
NEPIECIEŠMIE MATERIĀLI
Čiekuri;
Linu diegs;
Džutas audums;
Tehniskā stieple;
PVA līme atšķaidīta ar ūdeni (1:1);
Sintētiskais sniegs;
Sudraba stieplīte;
Izvēlētās papildus dekorācijas – koka zvaigznītes, pērlītes, mākslīgās skujas.

ZIEMASSVĒTKU
DURVJU DEKORS
autors KRISTĪNE JOTIKA

Egļu čiekurus iesienot dažāda garuma linu diegos, veidot pakāpenisku , bet vienmērīgu
kompozīciju. Pēc vēlmes čiekuru dekoru var vēl papildus dekorēt.

2 0 2 0

MĒRĶIS
Izmantot dabas materiālus kompozīcijas veidošanā.

UZDEVUMI

MĒRĶAUDITORIJA
Jaunrades nama „Junda”  floristikas nodarbību turpinātājiem.



Katram čiekuram augšpusē apsien
linu diegu, to sien zem vienas

čiekura zvīņu rindas,  ar nolūku, lai
diegs nebūtu redzams;

Sastiprinātos čiekurus liek visus
kopā ar pakāpeniskiem garumiem,

t.i., dažādos diega garumos,
jāraugās, lai nav visi vienā garumā,
vai  viens no otra par tālu. Kad tas

izdarīts, augšpusē sasienam mezglu



Džutas audumu sagriež 10 cm
platās strēmelēs, tās varēs

izmantot bantes veidošanai. Vienas
sagrieztās strēmeles abus galus

loka uz vidu, tad vidū sasien ar linu
diegu, tā izveidojas viena bante.

Tāpat veidojam otru. Otrajai bantei
galiem jābūt garākiem. Abas sasien

kopā;



Ar tehniskās stieples palīdzību banti
piestiprinu pie čiekuru dekora
mezgla, kā arī kreisajā pusē

izveidoju cilpu uz kura dekoru
uzkārt;

Apsniegot čiekurus. 
Apstrādāt čiekurus ar līmes

maisījumu un uzbērt sniedziņu;



Dekorēšana. Sudraba krāsas
stieplītē karinu zvaigznītes, pērlītes,

mākslīgās skujas.




